MADE IN ITALY
223
A28-0016-001 DN 16 - 1/2” P20
A28-0016-002 PVDF DN 16 - 1/2” PVDF20
A28-0016-003 DN 16 - 1/2” A20
A28-0016-004 SS AISI 316 DN 16 - 1/2” SS20
A28-0025-001 DN 25 - 1” P55 - P110
A28-0025-002 PVDF DN 25 - 1” PVDF55 - PVDF110
A28-0025-003 DN 25 - 1” A55 - A110
A28-0025-004 SS AISI 316 DN 25 - 1” SS55 - SS110
A28-0032-001 DN 32 - 1.1/4” P170 - P250
A28-0032-002 PVDF DN 32 - 1.1/4” PVDF170 - PVDF250
A28-0032-003 DN 32 - 1.1/4” A170 - A250
A28-0032-004 SS AISI 316 DN 32 - 1.1/4” SS170 - SS250
A28-0050-004 SS AISI 316 DN 50 - 2” SS400
A28-0065-004 SS AISI 316 DN 65 - 2.1/2” SS700
A28-1264-094 Ø 30X940 mm M 1/2” BSP - M56X4-F2” M 2” P. Ø 30 mm
A28-1265-094 Ø 30X940 mm M 3/4” BSP - M56X4-F2” M 2” P. Ø 30 mm
A28-1264-125 Ø 30X1250 mm M 1/2” BSP - M56X4-F2” M 2” P. Ø 30 mm
A28-1265-125 Ø 30X1250 mm M 3/4” BSP - M56X4-F2” M 2” P. Ø 30 mm